ut dixi, refert, Sumus autem, personis assignat.

**D**uo Séraphim clamabant alter ad alterum : \* Sanctus, sanctus, sanctus Dóminus Deus Nábaoth : \* Plena est omnis terra glória ejus. V. Tres sunt, qui testimónium dant in cœlo : Pater, Verbum, et Spíritus sanctus ; et hi tres unum sunt. Sanctus. Glória Patri. Plena. Bened. Per evangélica dicta.

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio ix. Cap. 6. c

**I**n illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Estote misericordes, sicut et Pater vester misericors est. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Serm. 45. in Evang. Matthæi de verbis Domini, post init.

**D**uo sunt opera misericórdie, quæ nos liberant, quæ bréviter ipse Dóminus pósuit in Evangélio. Dimittite, et dimittétur vobis : Date, et dábitur vobis. Dimittite, et dimittétur vobis, ad ignoscendum pertinet. Date, et dábitur vobis, ad præstandum beneficium pertinet. Quod ait de ignoscendo, et tu vis tibi ignosci quod peccas, et habes alium, cui tu possis ignoscere. Rursus, quod pertinet ad tribuendum beneficium, petit a te mendicus, et tu es Dei mendicus. Omnes enim quando orámus, mendici Dei sumus, ante jánuam magni patrisfamilias stamus, imo et prosternimur, supplices ingenuiscimus, aliquid volentes accipere : et ipsum aliquid ipse Deus est. Quid a te petit mendicus ? Panem. Et tu quid petis a Deo, nisi Christum, qui dicit : Ego sum panis vivus, qui de cœlo descendí ? Ignosci vobis vultis ? ignoscite. Remittite, et remittetur vobis. Accipere vultis ? date, et dábitur vobis. Te Deum laudamus. 45.

AD LAUDES,

et per Horas, Aha.

1. Glória tibi, Trinitas \* æquális,

una Déitas, et ante ómnia sæcula, et nunc, et in perpetuum. Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis. 4t.

2. Laus, et perénnis glória \* Deo Patri, et Fílio, sancto simul Paráclito, in sæculorum sæcula.

3. Glória laudis \* résonet in ore ómnium Patri, genitæque Proli, Spíritui sancto páriter resuluet laude perenni.

4. Laus Deo Patri, \* parilique Proli, et tibi sancte, studio perenni Spíritus, nostro résonet ab ore omne per ævum.

5. Ex quo ómnia, \* per quem ómnia, in quo ómnia : ipsi glória in sæcula.

Capitulum. Rom. 11. d

**O** altitudo divitiarum sapiéntiæ, et scientiæ Dei : quam incomprehensibilia sunt judicia ejus, et investigabiles vias ejus !

Hymnus.

**T**u Trinitatis Unitas, Orbem potenter quæ regis, Attende laudis cáanticum, Quod excubantes psállimus. Virtus resulget lúcifer, Præitque solem núnctius : Cadunt tenébræ noctium : Lux sancta nos illúminet. Deo Patri sit glória, Ejusque soli Fílio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc, et per omne sæculum. Amen.